
 
 

   1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / +420 603 118 467   V Brně, dne 4. 2. 2019 
 

Věc: Veřejná zakázka:  Vysokorozlišovací hmotnostní spektrometr 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzat 
 
Sdělení č. 1:  
 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům, že při zahájení výše uvedené veřejné zakázky došlo k chybě psaní při 
zaznamenání předpokládané hodnoty veřejné zakázky, která není avizovaných 12.880.000,- Kč bez DPH, ale 
14.880.000,- Kč bez DPH. Částka 14.880.000,- je také ve smyslu článku 2.2. zadávací dokumentace cenou maximálně 
přípustnou. 
 
  
Sdělení č. 2:  
 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům, že z důvodu změny předpokládané hodnoty prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 11. 3. 2019 do 10:00 hod 
 
Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh zůstávají beze změn. 
   
 
 
 
 
 

…….…….……………..…………………………………. 
Ing. et Ing. Miroslav Haman 
Manažer veřejných zakázek 

   

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 


		2019-02-04T16:31:45+0100
	Ing. et Ing. Miroslav Haman




